Приточные компактные установки RWN-F
7
Условное обозначение RWN-F-100(50m)-ЕС-HE 1 (N) (пр.)
Модель установки
Типоразмер установки: от 100 до 7000
Толщина изоляции и тип корпуса
Тип электродвигателя: ЕС-двигатель
Нагреватель воздуха: HE - электрический, W - водяной

воздуха,
м3/ч
Площадь
помещения, м2
Напряжение,
В
Вентиляторы Мощность
нагревателя,
кВт
Ток ТЭНа
(на фазу),
А
Уровень шума
Lp
(1м), дБ(A)Мощность, кВт Ток, А
RWN-F-100(50m)-ЕС-HE1(N) 100 40 1~220 0,09 0,4 1,0 7,9 41,1
RWN-F-100(50m)-ЕС-HE1,9(N) 100 40 1~220 0,09 0,4 1,9 10,5 41,1
RWN-F-150(50m)-ЕС-HE1,5(N) 150 60 1~220 0,09 0,4 1,5 7,9 41,1
RWN-F-200(50m)-ЕС-HE2(N) 200 80 1~220 0,09 0,4 2,0 10,5 41,1
RWN-F-200(50m)-ЕС-HE3,4(N) 200 80 1~220 0,09 0,4 3,4 21,0 41,1
RWN-F-250(50m)-ЕС-HE2(N) 250 100 1~220 0,18 1,0 2,0 10,5 39,8
RWN-F-300(50m)-ЕС-HE3,8(N) 300 120 1~220 0,18 1,0 3,8 21,0 39,8
RWN-F-400(50m)-ЕС-HE4,5(N) 400 160 3~380 0,18 1,0 4,5 10,5 39,8
RWN-F-400(50m)-ЕС-HE7(N) 400 160 3~380 0,18 1,0 7 15,8 39,8
RWN-F-400(50m)-ЕС-W(N) 500 200 1~220 0,18 1,0 - - 39,8
RWN-F-500(50m)-ЕС-W(N) 500 200 1~220 0,18 1,0 - - 39,8
RWN-F-350(50m)-ЕС-HE4,5(N) 400 160 3~380 0,18 1,0 4,5 10,5 39,8
RWN-F-500(50m)-ЕС-HE6(N) 500 200 3~380 0,18 1,0 6,0 15,8 39,8
RWN-F-500(50m)-ЕС-HE7,6(N) 500 200 3~380 0,18 1,0 7,6 15,8 39,8
RWN-F-550(50m)-ЕС-W(N) 600 240 1~220 0,18 1,0 - - 39,8
RWN-F-600(50m)-ЕС-W(N) 600 240 1~220 0,18 1,0 - - 39,8
RWN-F-600(50m)-ЕС-HE7,5(N) 600 240 3~380 0,23 1,1 7,5 15,8 43,0
RWN-F-800(50m)-ЕС-HE9(N) 800 320 3~380 0,23 1,1 9,0 21,0 43,0
RWN-F-800(50m)-ЕС-HE11(N) 800 320 3~380 0,23 1,1 11,0 21,0 43,0
RWN-F-800(50m)-ЕС-HE15(N) 800 320 3~380 0,23 1,1 15 31,5 43,0
RWN-F-800(50m)-ЕС-W(N) 850 340 1~220 0,23 1,1 - - 43,0
RWN-F-850(50m)-ЕС-W(N) 850 340 1~220 0,23 1,1 - - 43,0
RWN-F-850(50m)-ЕС-HE11(N) 800 320 3~380 0,49 2,1 11,0 21,0 42,5
RWN-F-1000(50m)-ЕС-HE15(N) 1 000 400 3~380 0,49 2,1 15,0 31,5 42,5
RWN-F-1000(50m)-ЕС-HE21(N) 1 000 400 3~380 0,49 2,1 21,0 42,0 42,5
RWN-F-900(50m)-ЕС-W(N) 900 360 1~220 0,49 2,1 - - 42,5
RWN-F-1500(50m)-ЕС-W(N) 1 500 400 1~220 0,49 2,1 - - 42,5
* HE - установка с электрическим нагревателем; W - установка с водяным нагревателем.
** По запросу возможно изменение мощности электрического нагревателя.
*** По запросу возможна модификация моделей с электрическим нагревателем N=4,5 кВт с 220 В.
Приточные компактные установки RWN-F

м3/ч
Площадь
помещения,
м2
Напряжение,
В
Вентиляторы Мощность
нагревателя,
кВт
Ток ТЭНа
(на фазу),
А
Уровень
шума Lp
(1м), дБ(A)Мощность, кВт Ток, А
RWN-F-700(50m)-ЕС-HE11-rest(N) 700 280 3~380 0,18 1 11 21 39,8
RWN-F-700(50m)-ЕС-HE16-rest(N) 700 280 3~380 0,18 1 16 32 39,8
RWN-F-700(50m)-ЕС-HE18-rest(N) 700 280 3~380 0,18 1 18 37 39,8
RWN-F-700(50m)-ЕС-W-rest(N) 700 280 1~220 0,18 1 - - 39,8
RWN-F-1200(50m)-ЕС-HE15-rest(N) 1 200 480 3~380 0,23 1,1 15 32 43,0
RWN-F-1200(50m)-ЕС-HE23-rest(N) 1 200 480 3~380 0,23 1,1 23 42 43,0
RWN-F-1200(50m)-ЕС-HE31-rest(N) 1 200 480 3~380 0,23 1,1 31 63 43,0
RWN-F-1200(50m)-ЕС-W-rest(N) 1 200 480 1~220 0,23 1,1 - - 43,0
RWN-F-1300(50m)-ЕС-W-rest(N) 1 300 520 1~220 0,23 1,1 - - 43,0
RWN-F-1900(50m)-ЕС-HE22-rest(N) 1 900 760 3~380 0,49 2,1 22 42 42,5
RWN-F-1900(50m)-ЕС-HE29-rest(N) 1 900 760 3~380 0,49 2,1 29 63 42,5
RWN-F-1900(50m)-ЕС-HE36-rest(N) 1 900 760 3~380 0,49 2,1 36 74 42,5
RWN-F-1900(50m)-ЕС-W-rest(N) 1 900 760 1~220 0,49 2,1 - - 42,5
RWN-F-2000(50m)-ЕС-HE23-rest(N) 2 000 800 3~380 0,59 2,1 23 42 42,5
RWN-F-2000(50m)-ЕС-HE31-rest(N) 2 000 800 3~380 0,59 2,1 31 63 42,5
RWN-F-2000(50m)-ЕС-HE39-rest(N) 2 000 800 3~380 0,59 2,1 39 74 42,5
RWN-F-2000(50m)-ЕС-HE47-rest(N) 2 000 800 3~380 0,59 2,1 47 84 42,5
RWN-F-2000(50m)-ЕС-W-rest(N) 2 000 800 1~220 0,59 2,1 - - 42,5
RWN-F-2800(50m)-ЕС-HE38-rest(N) 2 800 1 120 3~380 0,7 3,1 38 74 45,8
RWN-F-2800(50m)-ЕС-HE45-rest(N) 2 800 1 120 3~380 0,7 3,1 45 84 45,8
RWN-F-2800(50m)-ЕС-HE60-rest(N) 2 800 1 120 3~380 0,7 3,1 60 116 45,8
RWN-F-2800(50m)-ЕС-W-rest(N) 2 800 1 120 1~220 0,7 3,1 - - 45,8
RWN-F-4000(50m)-ЕС-HE47-rest(N) 4 000 1 600 3~380 1,1 1,6 47 84 46,7
RWN-F-4000(50m)-ЕС-HE70-rest(N) 4 000 1 600 3~380 1,1 1,6 70 126 46,7
RWN-F-4000(50m)-ЕС-HE78-rest(N) 4 000 1 600 3~380 1,1 1,6 78 147 46,7
RWN-F-4000(50m)-ЕС-HE93-rest(N) 4 000 1 600 3~380 1,1 1,6 93 168 46,7
RWN-F-4000(50m)-ЕС-W-rest(N) 4 000 1 600 3~380 1,1 1,6 - - 46,7
RWN-F-4500(50m)-ЕС-HE47-rest(N) 4 500 1 800 3~380 1,4 6,2 47 84 48,8
RWN-F-4500(50m)-ЕС-HE70-rest(N) 4 500 1 800 3~380 1,4 6,2 70 126 48,8
RWN-F-4500(50m)-ЕС-HE78-rest(N) 4 500 1 800 3~380 1,4 6,2 78 147 48,8
RWN-F-4500(50m)-ЕС-HE93-rest(N) 4 500 1 800 3~380 1,4 6,2 93 168 48,8
RWN-F-4500(50m)-ЕС-W-rest(N) 4 500 1 800 1~220 1,4 6,2 - - 48,8
RWN-F-5000(50m)-ЕС-W-rest(N) 5 000 2 000 3~380 1,1 1,6 - - 46,7
RWN-F-5400(50m)-ЕС-HE55-rest(N) 5 400 2 160 3~380 1,4 6,2 55 105 48,8
RWN-F-5400(50m)-ЕС-HE78-rest(N) 5 400 2 160 3~380 1,4 6,2 78 147 48,8
RWN-F-5400(50m)-ЕС-HE94-rest(N) 5 400 2 160 3~380 1,4 6,2 94 168 48,8
RWN-F-5400(50m)-ЕС-HE110-rest(N) 5 400 2 160 3~380 1,4 6,2 110 200 48,8
RWN-F-5400(50m)-ЕС-W-rest(N) 5 400 2 160 1~220 1,4 6,2 - - 48,8